
  

 

Uchwała Nr  XXII / 145 /2012 

Rady  Gminy  Gniezno 

z dnia  16 lutego  2012 r. 

 
 

 w sprawie  zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Goślinowo na lata 2012 – 2019” 

 

               Na podstawie art.18 ust 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142 ,poz.1591 z 2002r.Nr 23, poz.220,Nr 62 ,poz.558, Nr 113, 

poz.984,Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80 ,poz.717 i Nr 162,poz.1568 ,z 2004 Nr 153 poz.127,Nr 

102 poz.105 ,Nr 116 poz.1203,Nr 167 poz.1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 

175poz.1457,Nr17poz.128,Nr181poz.1337z2007r.Nr48poz.327,Nr138poz.974,Nr173poz.1218 z 

2008r,Nr 180 poz.1111,Nr 223 poz.1458 z 2009r.,Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz.1241z 2010r.Nr 28, 

poz.142 i 146, Nr 40, poz.230,Nr 106,poz.675, z 2011r. Nr 21,poz.113,Nr 117,poz.679,Nr 

134,poz.777,Nr149 poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz w związku z art.10 ust.2 pkt.1 i 2 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013   

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Goślinowo na lata 2012-2019 „ przyjęty 

uchwałą Nr 1/2012 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Goślinowo z dnia 13.02.2012r,.który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

    

§2.  Odpowiedzialnymi za realizację „Planu Odnowy  Miejscowości Goślinowo na lata 2012-

2019” czyni się Wójta Gminy Gniezno i Sołtysa  Sołectwa Goślinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

 

 

 

 

 

         

Uzasadnienie 

 

 

Plan Odnowy Miejscowości Goślinowo jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się o środki 

zewnętrzne. Jednym z takich źródeł jest dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 w zakresie działania „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego” 

Przedmiotowy Plan został przyjęty przez zebranie  mieszkańców miejscowości Goślinowo na zebraniu 

wiejskim w dniu 13 lutego 2012r. 

„Plan Odnowy Miejscowości  Goślinowo  na lata 2012-2019 „ stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

W związku z  powyższym podjęcie uchwały zatwierdzającej powyższy plan jest  w pełni uzasadnione.  

          

  

 

    

  

  
 


